
 

 

2006 年 7 月 28 日 

 
個人投資家向け会社説明会（IRセミナー）開催のご案内 

 
この度、個人投資家の皆様に弊社の事業内容などに対するご認識をより一層深めていただきたく、下記の

通り、個人投資家向け会社説明会（IRセミナー）を開催させていただきます。 

弊社の個人投資家向け会社説明会は、今期から四半期毎に開催しておりますが、東京開催（２月）、名古屋

開催（５月）に続き、今回は大阪での開催になります。 

本説明会を通じ、当社事業に一層のご理解を深めて頂く一助になれば幸いでございます。 

ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席を賜りたくお願い申し上げます。 

参加ご希望の方は日本証券業協会 証券教育広報センターのホームページよりお申込みください。 
 

敬具

 
 

記 

 
日      時： ２００６年８月１９日(土） １３：３０～１５：３０ 

  

講     演 ：第１部 （１３：３０～） 

『個人に適した副作用の少ない医療の実現に向けて』 

株式会社メディビックグループ 

代表取締役社長 橋本康弘（易周） 

 

第２部 （１４：３０～） 

『日本再生相場』 

エース証券株式会社 

専務取締役 子幡健二 

 

 ※時間はおおよその目安です。予めご了承下さい。 

 

会      場： 毎日新聞ビル B１F 「オーバルホール」 

  大阪府大阪市北区梅田３－４－５ 

主     催：

（お問合せ先）

日本証券業協会 証券教育広報センター 

TEL:０６－６２０２－３１８８ 

 
 

以上

http://www.skkc.jp/irseminar/information.php

